Dat. ut supra².

1) *Præcedit supra nr. 154.*

2) *Scil. nr. 158.*

160. CASTRUCCII RECEPTIO DOMINATUS PARTIS IMPERIALIS
FLORENTINAE.

1326. Mart. 9.

Copia (e.) in Copiario 'Armario II nr. 116' saec. XIV. (Capitoli IV) fol. 51' tabularii regii Luceani. Contulimus nos. — Ed. Manucci 'Le Azioni di Castruccio Castracane. Terza Edizione' (Lucca 1843) p. 206 nr. 17 ex c.

In nomine Domini amen.

Magnificus et potens dominus Castruccius de Antelminellis imperiali gratia Luce, Pistorii etc.^a dominus vicarius generalis habens reverentiam ad sacrosanctum Romanum imperium et imperialem partem et affectans augmentum^b perpetuum sacrosancti Romani imperii et eius partis, considerata concordia et unanimi voluntate partis imperialis civitatis, comitatus et districtus Florentie et hominum dicte partis, quam habuerunt circa^c electionem predictam, visa electione de eo facta per dictam partem et homines dicte partis et presentatione eidem facta per syndicos suprascriptos¹, volens condescendere precibus et supplicationibus dictorum syndicorum et dicte partis et hominum dicte partis, 15 super hoc plena deliberatione habita, Christi omnipotentis Dei nomine invocato, ad eius honorem et sacrosancti Romani imperii et partis imperialis ubicumque sit, dictam electionem sibi ut supra dictum est presentatam gratiose et alacriter acceptavit secundum formam electionis predictae et articulorum contentorum in ea¹.

Acta fuerunt predicta Luce in sala palatii dicti magnifici domini, presentibus 20 domino Matheo de Assisio vicevicario dicti magnifici domini, ser Iohanne Cassiani notario cancellarie ipsius domini, Fulcerio de Fuligno et pluribus aliis ibidem existentibus testibus ad hec vocatis et rogatis, sub dictis anno, ind.², die nono mensis Martii³.

161. UNIO PRIOR INTER LUDEWICUM ET FRIDERICUM
REGEM TRINACRIAE.

1326. Mart. 17.

Cf. supra nr. 111.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Bavarieae. Contulimus nos. E tribus sigillis, quae linis flavi rubeique coloris pendebant, servatur nonnisi secundi fragmentum; reliqua desiderantur. — Ed. Riezler 'Forschungen zur Deutschen Geschichte' 30 XX, 251 nr. 25 ex or. (male ad a. 1325).

Böhmer, Reg. Ludw. p. 356 nr. 3230 (Addit. III) (item male ad a. 1325).

De tempore cf. J. Priesack 'Die Reichspolitik des Erzbischofs Balduin von Trier' p. 167.

Cf. infra ad a. 1327. Iul. 25.

In nomine domini nostri Iesu Christi amen.

Uniantur capiti membra sua, ut corpus unionis soliditate^a suffultum comprimat turbinis inpetus fluctuosos et dextera adiutrice orbis gubernator et rector excitata potencia